[image: герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	10.10.2019 г

	п. Пчевжа

	№
	2/10

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Пчевжинское сельское поселение				           В.И. Подлесный

Разослано: в дело-2., прокуратура, газета «Лесная республика», сайт

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования Пчевжинское сельского поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области
от «10» октября 2019 г. № 2/10

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
депутатами Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Ф.И.О. депутата
	Время приема
	Место приема

	Богуцкая Н.В.
	Первый вторник месяца с 14 до 15
	п.Пчевжа, ул. Октябрьская, д.17 Администрация Пчевжинского сельского поселения

	Завьялова М.В.
	Второй понедельник  месяца с 15.30 до 17.30
	п.Пчевжа, МОУ «Пчевжинская СОШ», кабинет директора.

	Нестеренко Ю.С.
	Первая суббота месяца с 15 до 16
	п. Пчевжа, Дом культуры, ул. Клубная, д.6,  кабинет директора

	Петрова М.М.
	Третий вторник месяца с 15 до 16
	п.Пчевжа, МОУ «Пчевжинская СОШ», кабинет № 16.

	Подлесный В.И.
	Второй вторник месяца с 15 до 16
	п.Пчевжа, ул. Октябрьская, д.17 Администрация Пчевжинского сельского поселения

	Ларионов А.Е.
	Третий вторник месяца с 14 до 16
	п.Пчевжа, ул. Октябрьская, д.17, МП «ККП», кабинет директора

	Ремнева Л.Н.
	Первая пятница месяца  с 14 до 15
	п.Пчевжа, ул. Октябрьская, д.17 Администрация Пчевжинского сельского поселения

	Федоров А.В.
	Первый понедельник месяца с 9 до 10

	п.Пчевжа, ул. Октябрьская, д.17 Администрация Пчевжинского сельского поселения

	Фащевский А.А.
	Последняя суббота месяца с 14 до 15
	п.Пчевжа, ул. Октябрьская, д.17 Администрация Пчевжинского сельского поселения, холл

	Чигирь Е.В.
	Первая среда месяца  с 14 до 15

	п.Пчевжа, ул. Октябрьская, д.17 Администрация Пчевжинского сельского поселения

image1.jpeg
o